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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

1 100 IRAZUSTA ARISTIZABAL OIER AÑORGA K.K.E. M POPULAR 0h14'08 (6) 0h14'27 (3,+3) 0h44'59 (1,+2) 0h45'23 (1) 0h14'08 (6) 0'19 0h30'31 (1,+2) 0'24 0h06'53 (3) 52'16 1° JNM-M
2 91 LOPEZ BROCAL IKER HIRU HERRI A. T. M POPULAR 0h13'58 (5) 0h14'40 (5) 0h46'58 (2,+3) 0h47'29 (2) 0h13'58 (5) 0'42 0h32'17 (2,+3) 0'31 0h07'11 (4) 54'40 1° SNM-M
3 92 ORNAT BURGUI JULEN FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h14'11 (7) 0h14'55 (6,+1) 0h47'32 (3,+3) 0h48'00 (3) 0h14'11 (7) 0'44 0h32'36 (3,+3) 0'28 0h07'11 (5) 55'11 2° SNM-M
4 104 LASA SALVADOR MARTIN VALLE ARANGUREN M POPULAR 55'26 1° JVM-M
5 102 IRAZUSTA ARISTIZABAL HARKAITZ FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h13'46 (2) 0h14'31 (4,-2) 0h48'29 (4) 0h48'56 (4) 0h13'46 (2) 0'44 0h33'58 (5) 0'26 0h06'39 (1,-1) 55'35 2° JVM-M
6 105 SAN MARTÍN NICOLAS LESMES VALLE ARANGUREN M POPULAR 0h15'57 (10) 0h16'24 (9,+1) 0h49'54 (5,+4) 0h50'20 (5) 0h15'57 (10) 0'26 0h33'29 (4,+4) 0'26 0h08'04 (12,-1) 58'24 3° JVM-M
7 89 BAYONA SOLA MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h15'17 (8) 0h16'22 (8) 0h50'44 (6,+2) 0h51'18 (6) 0h15'17 (8) 1'05 0h34'22 (7,+2) 0'34 0h07'24 (7,-1) 58'42 3° SNM-M
8 98 CLEMENTE QUILEZ GERARDO FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h13'51 (3) 0h15'18 (7,-4) 0h51'06 (8,-1) 0h51'51 (8) 0h13'51 (3) 1'26 0h35'48 (8,-1) 0'44 0h07'16 (6) 59'07 1° V2M-M
9 93 ZENARRUZABEITIA UNAMUNO MITXEL FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h15'37 (9) 0h16'28 (10,-1) 0h50'47 (7,+3) 0h51'28 (7) 0h15'37 (9) 0'50 0h34'19 (6,+3) 0'40 0h08'07 (13,-2) 59'35 4° SNM-M

10 90 CARRASCON ERICE ANDER HIRU HERRI A. T. M POPULAR 0h13'56 (4) 0h14'08 (1,+3) 0h52'18 (9,-8) 0h52'53 (9) 0h13'56 (4) 0'11 0h38'10 (12,-8) 0'34 0h06'46 (2,-1) 59'39 5° SNM-M
11 120 ARREGUI GONZALEZ NIOBE HIRU HERRI A. T. F POPULAR 0h17'13 (13) 0h17'48 (13) 0h54'45 (10,+3) 0h55'19 (10) 0h17'13 (13) 0'34 0h36'57 (9,+3) 0'34 0h07'53 (10,-1) 1h03'12 1° JVF-F
12 99 DEL CAMPO CRESPO PABLO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h16'50 (12) 0h17'27 (11,+1) 0h55'03 (11) 0h55'38 (11) 0h16'50 (12) 0'37 0h37'36 (10) 0'35 0h07'59 (11,-1) 1h03'37 2° V2M-M
13 97 CHAVES REGUERA LUISMI FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h16'33 (11) 0h17'41 (12,-1) 0h55'34 (12) 0h56'34 (12) 0h16'33 (11) 1'08 0h37'52 (11) 0'59 0h07'40 (8,-1) 1h04'14 3° V2M-M
14 96 LASTERRA GOÑI RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M POPULAR 0h13'41 (1) 0h14'18 (2,-1) 0h56'44 (13,-11) 0h57'26 (13) 0h13'41 (1) 0'37 0h42'25 (15,-11) 0'41 0h07'40 (9,-1) 1h05'06 1° V1M-M
15 118 ITURBIDE SOLABRE CLAUDIA FEDERADO 1 DIA F POPULAR 0h17'55 (14) 0h18'42 (14) 0h58'20 (14) 0h58'54 (14) 0h17'55 (14) 0'46 0h39'38 (14) 0'34 0h08'45 (14,-1) 1h07'39 1° SNF-F
16 94 BONERA BRUN ALEX HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h21'09 (16) 0h22'21 (17,-1) 1h01'17 (15,+2) 1h02'09 (15) 0h21'09 (16) 1'12 0h38'55 (13,+2) 0'51 0h10'22 (16,-1) 1h12'31 2° V1M-M
17 95 GARCIA OSES PEDRO JESUS FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h21'10 (17) 0h22'08 (16,+1) 1h05'34 (16) 1h06'59 (16) 0h21'10 (17) 0'58 0h43'26 (16) 1'25 0h11'01 (17,-1) 1h18'00 3° V1M-M
18 119 IRISARRI ANTON ROCIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON F POPULAR 0h20'38 (15) 0h21'31 (15) 1h11'41 (17,-2) 1h12'34 (17) 0h20'38 (15) 0'53 0h50'09 (17,-2) 0'53 0h09'56 (15,-1) 1h22'30 1° V1F-F

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Año Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

JNM (1)

1 100 IRAZUSTA ARISTIZABAL OIER AÑORGA K.K.E. M POPULAR 0h14'08 (1) 0h14'27 (1) 0h44'59 (1) 0h45'23 (1) 0h14'08 (1) 0'19 0h30'31 (1,+1) 0'24 0h06'53 (1,+1) 52'16 1° JNM-M

JVF (1)

1 120 ARREGUI GONZALEZ NIOBE HIRU HERRI A. T. F POPULAR 0h17'13 (1) 0h17'48 (1) 0h54'45 (1) 0h55'19 (1) 0h17'13 (1) 0'34 0h36'57 (1,+1) 0'34 0h07'53 (1,+1) 1h03'12 1° JVF-F

JVM (3)

1 104 LASA SALVADOR MARTIN VALLE ARANGUREN M POPULAR 55'26 1° JVM-M
2 102 IRAZUSTA ARISTIZABAL HARKAITZ FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h13'46 (1) 0h14'31 (1) 0h48'29 (1) 0h48'56 (1) 0h13'46 (1) 0'44 0h33'58 (2,+1) 0'26 0h06'39 (1,+1) 55'35 2° JVM-M
3 105 SAN MARTÍN NICOLAS LESMES VALLE ARANGUREN M POPULAR 0h15'57 (2) 0h16'24 (2) 0h49'54 (2) 0h50'20 (2) 0h15'57 (2) 0'26 0h33'29 (1,+2) 0'26 0h08'04 (2,+2) 58'24 3° JVM-M

SNF (1)

1 118 ITURBIDE SOLABRE CLAUDIA FEDERADO 1 DIA F POPULAR 0h17'55 (1) 0h18'42 (1) 0h58'20 (1) 0h58'54 (1) 0h17'55 (1) 0'46 0h39'38 (1,+1) 0'34 0h08'45 (1,+1) 1h07'39 1° SNF-F

SNM (5)

1 91 LOPEZ BROCAL IKER HIRU HERRI A. T. M POPULAR 0h13'58 (2) 0h14'40 (2) 0h46'58 (1,+1) 0h47'29 (1) 0h13'58 (2) 0'42 0h32'17 (1,+2) 0'31 0h07'11 (2,+1) 54'40 1° SNM-M
2 92 ORNAT BURGUI JULEN FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h14'11 (3) 0h14'55 (3) 0h47'32 (2,+1) 0h48'00 (2) 0h14'11 (3) 0'44 0h32'36 (2,+3) 0'28 0h07'11 (2,+2) 55'11 2° SNM-M
3 89 BAYONA SOLA MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h15'17 (4) 0h16'22 (4) 0h50'44 (3,+1) 0h51'18 (3) 0h15'17 (4) 1'05 0h34'22 (4,+4) 0'34 0h07'24 (4,+3) 58'42 3° SNM-M
4 93 ZENARRUZABEITIA UNAMUNO MITXEL FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h15'37 (5) 0h16'28 (5) 0h50'47 (4,+1) 0h51'28 (4) 0h15'37 (5) 0'50 0h34'19 (3,+5) 0'40 0h08'07 (5,+4) 59'35 4° SNM-M
5 90 CARRASCON ERICE ANDER HIRU HERRI A. T. M POPULAR 0h13'56 (1) 0h14'08 (1) 0h52'18 (5,-4) 0h52'53 (5) 0h13'56 (1) 0'11 0h38'10 (5,+1) 0'34 0h06'46 (1,+5) 59'39 5° SNM-M

V1F (1)

1 119 IRISARRI ANTON ROCIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON F POPULAR 0h20'38 (1) 0h21'31 (1) 1h11'41 (1) 1h12'34 (1) 0h20'38 (1) 0'53 0h50'09 (1,+1) 0'53 0h09'56 (1,+1) 1h22'30 1° V1F-F

V1M (3)

1 96 LASTERRA GOÑI RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. M POPULAR 0h13'41 (1) 0h14'18 (1) 0h56'44 (1) 0h57'26 (1) 0h13'41 (1) 0'37 0h42'25 (2,+1) 0'41 0h07'40 (1,+1) 1h05'06 1° V1M-M
2 94 BONERA BRUN ALEX HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h21'09 (2) 0h22'21 (3,-1) 1h01'17 (2,+1) 1h02'09 (2) 0h21'09 (2) 1'12 0h38'55 (1,+3) 0'51 0h10'22 (2,+2) 1h12'31 2° V1M-M
3 95 GARCIA OSES PEDRO JESUS FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h21'10 (3) 0h22'08 (2,+1) 1h05'34 (3,-1) 1h06'59 (3) 0h21'10 (3) 0'58 0h43'26 (3,+2) 1'25 0h11'01 (3,+3) 1h18'00 3° V1M-M



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Resultados - POPULAR · 25/03/2023 18:08:36 · Página 2/2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Fin Carrera a pie Principio Bicicleta Fin Bicicleta Principio Carrera a pie Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

V2M (3)

1 98 CLEMENTE QUILEZ GERARDO FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h13'51 (1) 0h15'18 (1) 0h51'06 (1) 0h51'51 (1) 0h13'51 (1) 1'26 0h35'48 (1,+1) 0'44 0h07'16 (1,+1) 59'07 1° V2M-M
2 99 DEL CAMPO CRESPO PABLO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON M POPULAR 0h16'50 (3) 0h17'27 (2,+1) 0h55'03 (2) 0h55'38 (2) 0h16'50 (3) 0'37 0h37'36 (2,+2) 0'35 0h07'59 (3,+2) 1h03'37 2° V2M-M
3 97 CHAVES REGUERA LUISMI FEDERADO 1 DIA M POPULAR 0h16'33 (2) 0h17'41 (3,-1) 0h55'34 (3) 0h56'34 (3) 0h16'33 (2) 1'08 0h37'52 (3,+3) 0'59 0h07'40 (2,+3) 1h04'14 3° V2M-M

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Año Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación por equipos

1. FEDERADO 1 DIA 16 16
2. HIRU HERRI A. T. 23
3. HIRUKI VALLE DE EGUES  

TRIATLON
35


